
 

 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2008 METŲ BIUDŽETO PATIKSLINIMO 
 

2008m. liepos 25 d. Nr.TS-7.147 
Rokiškis 

 
 
            Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos  vietos sasavivaldos įstatymo 17  straipsnio 12 
dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a: 
            1.  Padidinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. vasario 8 d. sprendimu  
Nr. TS-1.1  patvirtintą pajamų dalį tarpusavio atsiskaitymais gautomis lėšomis- 25,732 tūkst.Lt . 
            2. Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. vasario 8 d. sprendimu  
Nr. TS-1.1  patvirtintą išlaidų dalį: 
            2.1 skirti Socialinės paramos ir sveikatos skyriui Socialinė paramos įgyvendinimo 
programai 25,732  tūkst.Lt (iš jų: 10,0 tūkst.Lt - V.Valainiui gaisro nuostoliams iš dalies 
padengti, 10,0 tūkst.Lt - R.Vaitkevičiui gaisro nuostoliams iš dalies padengti,  5,732 tūkst.Lt - 
kompensuoti už užsienyje mirusio Lietuvos Respublikos piliečio palaikų pervežimą); 
            2.2. padidinti asignavimus Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriui  investicijų, turto 
priežiūros ir remonto programai – 2 500 tūkst.Lt; 
            2.3. Švietimo skyriui  Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programai-
valgyklų įrangai skirtus asignavimus ilgalaikiam turtui - 93,6 tūkst.Lt -  paskirstyti: 
                   Rokiškio Juozo Tūbelio  gimnazijai – 45,0 tūkst.Lt; 
                   Senamiesčio pradinei mokyklai - 10,0 tūkst.Lt; 
                   Rokiškio lopšeliui darželiui „Pumpurėlis“- 6,6 tūkst.Lt; 
                   Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto vidurinei mokyklai - 18,0 tūkst.Lt; 
                   darželiui-mokyklai “Ąžuoliukas“- 4,0 tūkst.Lt; 
                   Kamajų Antano Strazdo gimnazijai - 5,0 tūkst.Lt; 
                   Juodupės gimnazijai  - 5,0 tūkst.Lt. 
          3.  Leisti Architektūros ir urbanistikos skyriui  paveldosaugos komisijos veiklos  
programoje užsakyti Juozo Tumo-Vaižganto paminklo restauracijos darbus. Dalį lėšų už darbus 
– 36,8 tūkst.Lt - apmokėti 2009 metais, asignavimus numatant  2009 m. biudžete. 
 
 
Savivaldybės  meras                                             Rimantas Velykis 
 
 
 
 
 
 
 
 
Reda Dūdienė,71320 
 

 

 


